様式第3号(第8条関係)

年　　月　　日

彦　根　市　長　様

申請者　住　所
　　　　法人名
　　　　代表者
　　　(職名･氏名)

年度　彦根市踏切道改良事業補助金変更交付申請書

　　年　　月　　日付け　第　　号で交付決定のあった彦根市踏切道改良事業補助金について、下記により補助金を変更交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

1　踏切道の名称

2　補助金申請額

3　添付書類
(1)　踏切保安設備整備事業変更計画書(別紙3-1)
(2)　位置図
(3)　現況写真
(4)　工事の実施設計書又は見積書
(5)　法第3条第1項の規定による指定書の写し
※(2)～(5)について、当初交付申請時の提出書類と変更事項が無い場合は、提出を省略できる。

別紙3-1
踏切保安設備整備事業変更計画書
	事　業　の　内　容
	①踏切道の名称

	②整備場所

	③保安設備の種類

	③事業主体

	④整備面積等

	⑤工期
	　　年　　月　　日着工予定

	　　年　　月　　日完了予定

	⑥事業の目的

	⑦事業概要

	事　　　業　　　予　　　算
	　総　事　業　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	　鉄道建設・運輸施設整備支援機構補助金　　　　　　　　　　円

	　彦根市補助金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	　自己資金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	項　　目
	事　業　内　容
	金　額（円）

	計

備考
1　保安設備の種類は、踏切遮断機、踏切警報機、踏切警報時間制御装置、二段型遮断装置、大型遮断装置、オーバーハング型警報装置または踏切支障放置装置の別を記入し、踏切遮断機については、自動式、手動式の別を（　）書きで記入すること。
2　事業予算の項目欄には、本工事費、附帯工事費、用地費、補償費、機械器具費、工事雑費、事務費等について詳細に記入すること。